UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MODELAGEM E MÉTODOS QUANTITATIVOS

EDITAL 03/2021 - Processo Seletivo para o curso de Mestrado em Modelagem e Métodos Quantitativos

Tendo em vista que não houve interposição de recursos, o Programa de Pós-Graduação em Modelagem e
Métodos Quantitativos (PPGMMQ) da Universidade Federal do Ceará (UFC) torna público o resultado
definitivo da análise das inscrições:

Inscrição

SIGAA
Nome Completo

Área Opcional da

Prova Escrita

Atendimento

Especial
Situação Fundamentação

98895 André Luis Dantas Gadelha Estatística Não Deferida -

98750 Bruno da Rocha Mendonça Computação Não Deferida -

99662 Daniel Cavalcante de Oliveira Estatística Não Deferida -

98862 Danielle Costa de Mesquita Computação Não Indeferida

Não anexou ao SIGAA a

documentação exigida no

item 2.2 do edital e,

portanto, foi indeferida

conforme previsto no

item 2.3 do edital.

99571 Diego Chaves Ferreira Estatística Não Deferida -

98872 Eudemberg Monteiro da Silva Computação Não Deferida -

99657 Francisco Kaique Feitosa Araújo Estatística Não Deferida -

99095 Francisco Matheus Lima Cardoso Estatística Não Deferida -

98919 Francisco Wellington Carneiro Cunha Computação Não Deferida -

98855 Géssica Mendonça Lima Computação Não Deferida -

99442 Glênia Rodrigues Pinheiro Estatística Não Deferida -

98894 Gletson Marcos Barreto Girão Junior Estatística Não Deferida -

99661 Henrique Eufrasio Farias Estatística Não Deferida -

99315 Isis Ferreira Araújo Estatística Não Deferida -

99616 Jeymyson Alves de Sousa Estatística Não Deferida -

99576 João Felipe Soares Gomes Estatística Não Indeferida

Não anexou ao SIGAA a

documentação exigida no

item 2.2 do edital e,

portanto, foi indeferida

conforme previsto no

item 2.3 do edital.

99650 José Felipe Ribeiro Araújo Computação Não Deferida -

99429 José Henrique de Morais Júnior Estatística Não Deferida -

98878 José Miranda da Silva Filho Computação Não Deferida -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MODELAGEM E MÉTODOS QUANTITATIVOS

EDITAL 03/2021 - Processo Seletivo para o curso de Mestrado em Modelagem e Métodos Quantitativos

Inscrição

SIGAA
Nome Completo

Área Opcional da

Prova Escrita

Atendimento

Especial
Situação Fundamentação

98933 Laysla Lorrayne Moreira de Andrade - - Indeferida

Não anexou ao SIGAA a

documentação exigida no

item 2.2 do edital e,

portanto, foi indeferida

conforme previsto no

item 2.3 do edital.

99119 Mairton Nogueira da Silva Estatística Não Deferida -

99672 Mardonio Jo Carvalho de França Estatística Não Deferida -

99493 Maria Aline Freitas Barreto Computação Não Deferida -

99658 Mariana Duarte Indeferida

Não anexou ao SIGAA a

documentação exigida

nos itens 2.2.1, 2.2.3,

2.2.4, 2.2.5, do edital e,

portanto, foi indeferida

conforme previsto no

item 2.3 do edital.

98856 Mateus Richard da Silva Leitão Computação Não Deferida -

99625 Matheus Vitor de Oliveira Estatística Não Deferida -

99673 Miguel Fernandes Vieira Filho Estatística Não Deferida -

99663 Sara Duarte Paiva Felix Computação Não Deferida -

Fortaleza, 28 de janeiro de 2022.

A Comissão